

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀 洋

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	事務費	事務用品購入		4,402	415,598
2	4/30	調査研究費	旅費(4/1～4/30)		66,773	348,825
3	5/31	調査研究費	旅費(5/1～5/31)		46,122	302,703
4	6/12	資料購入費	高知新聞購読料 (令和7年4月・5月・6月分)		12,000	290,703
5	6/16	事務所費	安芸事務所・家賃 (令和7年4月・5月・6月分)		75,000	215,703
6	6/26	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和7年4月・5月・6月分)		12,000	203,703
7	6/28	事務所費	安芸事務所・駐車場代 (令和7年4月・5月・6月分)		7,500	196,203
8	6/28	事務費	事務用品購入		3,330	192,873
9	6/29	調査研究費	旅費(6/1～6/29)		98,323	94,550
10	6/30	事務費	安芸事務所電話料・携帯電話料 (令和7年4月・5月・6月分)		11,766	82,784
11	7/10	事務費	宿所・電話利用料 (令和7年4月・6月分)		4,634	78,150
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		498,150
12	7/31	調査研究費	旅費(7/1～7/31)		73,809	424,341
13	8/4	事務所費	安芸事務所・電気料 (令和7年2月・3月・4月・5月・6月分)		42,159	382,182
14	8/4	事務所費	宿所・電気料 (令和7年2月・3月・4月・5月・6月分)		20,653	361,529
15	8/30	調査研究費	旅費(8/1～8/30)		82,089	279,440
16	9/11	事務費	事務用品購入		6,317	273,123
17	9/16	事務所費	安芸事務所・家賃 (令和7年7月・8月・9月分)		75,000	198,123
18	9/26	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和7年7月・8月・9月分)		12,000	186,123

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀 洋

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	9/28	調査研究費	旅費(9/1～9/28)		46,612	139,511
20	9/30	事務費	安芸事務所電話料・携帯電話料 (令和7年7月・8月・9月分)		12,257	127,254
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		547,254
21	10/20	事務所費	安芸事務所・駐車場代 (令和7年7月・8月・9月分)		7,500	539,754
22	10/22	資料購入費	高知新聞購読料 (令和7年7月・8月・9月分)		12,000	527,754
23	10/22	資料購入費	高知新聞購読料 (令和7年10月・11月・12月分)		12,000	515,754
24	10/31	調査研究費	旅費(10/4～10/31)		65,536	450,218
25	11/4	事務所費	宿所・電気料 (令和7年7月・8月・9月分)		11,092	439,126
26	11/4	事務所費	安芸事務所・電気料 (令和7年7月・8月・9月分)		24,162	414,964
27	11/10	事務費	宿所・電話利用料 (令和7年8月・10月分)		4,648	410,316
28	11/30	調査研究費	旅費(11/1～11/30)		110,918	299,398
29	12/16	事務所費	安芸事務所・家賃 (令和7年10月・11月・12月分)		75,000	224,398
30	12/16	広報広聴費	通常はがき(85円×250枚)		21,250	203,148
31	12/25	事務費	事務用品購入(R7年10月11月12月分)		9,213	193,935
32	12/26	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和7年10月・11月・12月分)		12,000	181,935
33	12/30	調査研究費	旅費(12/20～12/30)		26,883	155,052
34	1/5	事務費	安芸事務所電話料・携帯電話料 (令和7年10月・11月・12月分)		12,414	142,638
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		562,638
35	1/31	調査研究費	旅費(1/1～1/31)		77,891	484,747
36	2/2	事務所費	宿所・電気料 (令和7年10月・11月・12月分)		10,395	474,352

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 樋口 秀 洋

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	2/2	事務所費	安芸事務所 電気料 (令和7年10月・11月・12月分)		23,823	450,529
38	2/5	資料購入費	高知新聞購読料 (令和8年1月・2月・3月分)		12,000	438,529
39	2/6	事務所費	安芸事務所 駐車場代 (令和7年10月・11月・12月分)		7,500	431,029
40	2/28	調査研究費	旅費(2/1～2/28)		50,344	380,685
41	3/2	事務所費	宿所 電気料 (令和8年1月分)		6,612	374,073
42	3/2	事務所費	安芸事務所 電気料 (令和8年1月分)		12,186	361,887
43	3/10	事務費	宿所 電話利用料 (令和7年12月・R8年2月請求分)		4,658	357,229
44	3/16	人件費	事務員報酬 (令和8年2月15日から2月28日分迄・3月分)		120,000	237,229
45	3/16	事務所費	安芸事務所 家賃 (令和8年1月・2月・3月分)		105,000	132,229
46	3/26	資料購入費	朝日新聞購読料 (令和8年1月・2月・3月分)		10,138	122,091
47	3/31	事務費	安芸事務所電話料・携帯電話料 (令和8年1月・2月・3月分)		12,070	110,021
48	3/31	事務所費	安芸事務所 駐車場代 (令和8年1月・2月・3月分)		7,500	102,521
49	3/31	事務費	事務用品購入(R8年2月3月分)		33,736	68,785
50	3/31	事務費	政務調査用デジタルカメラ購入費		77,000	-8,215
51	3/31	調査研究費	旅費(3/1～3/31)		39,590	-47,805
合 計				1,680,000	1,727,805	-47,805